H

Henrici Germaniae Regis obitus quo anno
ac mense acciderit, 4. Quae proles ab eo
relicta, 5. Quis eidem in regno successerit,
4.
Henricus Conradi filius, Patre defuncto, quo die
fuerit inauguratus, 636. Ejus natalis dies,
469. A Benedicto VIII. quo die ac mense
coronatus Imperator, 485. In assignanda
die tum ejus coronationis, quam nativitatis
manifeste Ditmarus errat, *ibid.* Ipsum inter
& Heribertum quae causa fuerit similitatis,
520.
Hugo Italiae Rex quo anno effectus, 42.
Quot privilegia Monasterio Casinensi conce-
serit, *ibid.* Ejus obitus, regnique tempus, 53.

I

Ingulphi Chronologia de annis Edgari val-
de dubia, 164.
Joannis XI. sedis tempus & obitus, 7.
Joannis XII. Pontificatus exordium firmissimis
argumentis demonstratur, 87. Item Agapiti
exitus, *ibid.* & *seq.* Ejus litterae pro Mona-
sterio Humolariensi quando datae, 100. Nil
mendici continent, *ibid.* Ejus adventus Ca-
puam quo anno, 191.
S. Joannes Gorziensis quando floruerit, 37.
Quid de ejus reclusionem & institutione fe-
minarum, *ibid.*
Joannis XIII. Pontificatus epocha stabilitur,
213.

Joannis XIV. electio, sedisque tempus digeritur,
277. Item Joannis XV. 278. & *seq.* & 346.
Quid de Bulla ejusdem a S. Gebhardo ob-
tenta, 294. Nulla in ea fit mentio de capi-
pite S. Georgii S. Viro concessio, *ibid.*
Joannes Grazianus unus ex tribus Pontificibus
qui simul regnarunt, 656. Qua via Pontifica-
tum adeptus, *ibid.* Penitentia ductus munus
pontificale deserit, *ibid.*
Joannes Placentinus Pontificatum per tyranni-
dem usurpat, 372. Sergii nomen sibi assump-
sit, *ibid.* Invaso Pontificatu probabile est
utrumque nomen retinuisse, *ibid.* Hoc ab a-
liis quoque effectum narratur, *ibid.*
Joannes XVI. qui & XVII. a nonnullis dicitur,
quandiu Apostolicae Sedi praefuerit,
430.
Joannis XVIII. exordium in Pontificatu di-
versis monumentis ostenditur, 431. Ejus di-
ploma pro monasterio Sublacensi mendose
transcriptum, *ibid.* Sedis tempus & obitus, 46
Joannis XIX. epocha frustra desumitur ex pri-
vilegio Popponi Aquilejensi Patriarchae con-
cesso, 541. Privilegium hoc fictitium esse con-
stat, *ibid.*

L

Landolphus Landulphi frater multa privi-
legia concessit Aligerno Abbati Casinen-
si, 17. Utriusque principatus exordium fir-
matur, *ibid.*
Lectionem continuatoris Reginonis in nonnul-
lis depravatam corrigi Annalista Saxo,
73.
Leo pap. VII. in multis monumentis VI. vo-
catur, & qua de causa, 8. & *seq.*
Litterae responsivae ad Pilgrinum Laureacen-
sem Archiepiscop. Benedicto VII. per er-
rorem tribuuntur, 248. A Benedicto VI.
revera scriptae fuerant, *ibid.* Ad quosnam
directae, *ibid.*
Liudolphus ubi & quo anno ac mense Rex
Italiae coronatus, 96.
Lotharius Francorum Rex post obitum Patris
in regem inungitur, & quo anno ac men-
se, 83. Inde ejus epocha sumit exordi-
um, *ibid.*
Luna a Luca urbe diversa, 503. Urbs Epis-
copalis fuit in Etruria, *ibid.* Nunc Coeli
malignitate destructa, *ibid.*